-•v-aPSií-»*'

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

COMUNICADO N.° 016/2017- CJCI

A Desembargadora VANIA VALENTE DO
COUTO FORTES BITAR CUNHA, Corregedora
de Justiça das Comarcas do Interior, no uso de suas
atribuições legais;

COMUNICA aos MM. Juizes de Direito, Membros do Ministério Público,
Advogados, Notários e Registradores, Serventuários de Justiça e a quem mais possa
interessar, para conhecimento e fins devidos, a perda/extravio de irni lote de Selos de
Segurança - Ato Gratuito (100 seios), seqüência inicial 256.251 e seqüência final
256.350, do Cartório Extrajudicial do Único Ofício de Vitória do Xingu, Comarca de
Altamira/PA, conforme Boletim de Ocorrência n° 00277/2017111117-7, processo
SIGA-DOC-PA-EXT-2017/03789.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Belém, PA, 17 de outubro de 2017.

1VANIA VALENTE DO^OUTO FORTES BITAR CUNHA
Desembargadora Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior